[i] SADETTiN ÖKTEN

BELİG, İsmail

(ö. 1142 / 1729)

Kendi adıyla da anılan
şairler tezkiresi ve vefeyatname

türündeki eseriyle tanınan
şair ve tezkire yazarı.

_j

1079'da (1668) Bursa'da doğdu . Bu
rada bulunan devrin alimlerinden iyi bir
tahsil gördü. Kaynaklarda iyi derecede
Arapça ve Farsça bildiğinden bahsedil
mektedir.